
02 消防団拠点施設（美津島第１０分団）新築工事.xlsm

- ( - )

失格

失格

落札

辞退

辞退

3

4

5

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

黒岩工務店   

早 田 喜 一

対馬市美津島町加志地内

180日間

工 事 名

令和7年7月1日  午前10時25分
入 札 結 果

消防団拠点施設（美津島第１０分団）新築工事

代表取締役（有）早見工務店

¥38,892,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市美津島町 知甲７３８－４
９

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥37,770,000¥41,547,000

代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

代表者

今 井 亮 介

黒 岩 享 代

黒岩工務店

商 号 又 は 名 称

（株）テッケン

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

42,470,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥35,946,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   黒岩　享代

最 低 制 限 価 格

桐 谷 孝 芳長崎県対馬市厳原町日吉３０８

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

41,194,900

37,770,000

辞退

辞退



03 豊玉診療所空調設備改修工事.xlsm

- ( - )

失格

落札12,150,000

12,500,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

入 札 執 行 日

¥12,038,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   兵頭　廣信

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥12,150,000¥13,365,000

代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

兵 頭 廣 信

大 浦 由 利 子

（株）対陽建設

商 号 又 は 名 称

（株）兵頭

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

13,575,000

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）兵頭   

長 瀬 安 子

対馬市豊玉町仁位地内

120日間

工 事 名

令和7年7月1日  午前10時50分
入 札 結 果

豊玉診療所空調設備改修工事

代表取締役（有）東亜工業

¥12,948,000

-

一 覧 表

3



05 峰学校給食共同調理場真空冷却機購入.xlsm

- ( - )

○

辞退
12

対馬農業協同組合 長崎県対馬市厳原町中村６０６－１９ 代表理事組合長

縫 田 和 己 辞退

11
ミトマ教育システム（有） 長崎県対馬市美津島町 知甲５０－３９ 代表取締役

三 笘 義 治 辞退 辞退

中 島 康 雄 辞退
10

エイム中島 長崎県対馬市豊玉町仁位１１９０－１ 代表者

辞退

日 高 泰 邦 辞退 辞退

（有）対馬ビルサービス

エイムサゴ 長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－３ 社長

佐 護 正 己 辞退 辞退

辞退田 﨑 貢 辞退

酒 井 正 幸 辞退 辞退

島 居 一 成 辞退辞退

阿 比 留 初 實 辞退 辞退

タップスアビル 長崎県対馬市厳原町北里１０８－２

代表取締役

3,980,000
古藤電器サービス            長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－２ 代表者

古 藤 周 司 辞退 辞退

長崎県対馬市厳原町久田５９６－４ 代表者

阿 比 留 賢 介 3,830,000 落札

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥4,683,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者  阿比留　賢介

契約相手 あーるある電設               

契 約 額 ¥4,213,000 ¥3,830,000

7

物 品 名

令和7年7月1日　午前11時25分

-

納入期間

入 札 結 果

令和7年12月26日限り

-

峰学校給食共同調理場真空冷却機購入

一 覧 表

峰学校給食共同調理場（対馬市峰町佐賀６０８番地１）納入場所

なし

代表取締役

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木           長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

あーるある電設             

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（有）田﨑商事 長崎県対馬市厳原町日吉３８５－３

代表者

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

（有）シマイ 長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１

（株）酒井文海堂            長崎県対馬市美津島町 知乙３８７－１
１



05 峰学校給食共同調理場真空冷却機購入.xlsm

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

27
（株）シンコーオフイス 長崎県対馬市美津島町 知乙１０４－８ 代表取締役

辞退横 松 真 二 辞退

26

辞退

辞退

山 本 博 己

（有）原田商店 長崎県対馬市美津島町 知乙６５０－１ 代表取締役

辞退

西 山 智 雄 辞退 辞退

24
美島産業（株）             長崎県対馬市厳原町宮谷７０ 代表取締役

浦 田 裕 介 辞退

25
（有）山本商事 長崎県対馬市厳原町国分１３４７ 代表取締役

23
八翔商事（株） 長崎県対馬市上県町樫滝１０８７ 代表取締役

春 田 直 樹 辞退 辞退

植 木 弘 文 辞退
22

（株）対馬機工       長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

辞退

21
（株）太田商店             長崎県対馬市厳原町中村６０６－３ 代表取締役

辞退太 田 憲 一 郎 辞退

20

辞退

辞退

大 島 静 雄

（株）八興電設 長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 代表取締役

辞退

阿 比 留 人 美 辞退 辞退

18
（株）天瀬電機 長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－１ 代表取締役

天 瀬 誠 樹 辞退

19
大島電化サービス            長崎県対馬市上対馬町比田勝８３９－４ 代表者

17
（有）畑島設備 長崎県対馬市美津島町 知甲１２５４ 代表取締役

畑 島 良 二 辞退 辞退

片 山 拓 辞退
16

（株）清陽 長崎県対馬市上対馬町比田勝９８１－３ 代表取締役

辞退

15
（有）金子商店             長崎県対馬市厳原町下原４９８－１ 代表取締役

辞退金 子 昌 彦 辞退

14

辞退大 浦 由 利 子

エレショップとだ 長崎県対馬市厳原町宮谷８０－２ 代表者

辞退

戸 田 達 弥 辞退 辞退

13
（株）対陽建設          長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 代表取締役


